
UCHWAŁA NR VIII/72/24
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
treningowych i wspomaganych w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 
z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIII/739/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych 
w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3137) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Wysokość odpłatności za pobyt ustala się w granicach określonych w tabeli poniżej, biorąc pod 
uwagę sytuację materialną oraz osobistą osoby, w kwocie nie wyższej, niż pełny miesięczny 
zryczałtowany koszt utrzymania mieszkania treningowego/wspomaganego.

Wysokość odpłatności liczona procentowo w stosunku do dochodu 
osoby kierowanej do mieszkania treningowego lub wspomaganego 

po zaokrągleniu w dół do pełnego złotego 

Wysokość miesięcznego dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 
w relacji do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ustawy Dla osoby samotnie gospodarującej Dla osoby w rodzinie
Do 100% 0% 0%

Powyżej 100% 50% 50%

2. Podstawą ustalenia opłaty, o której mowa w ust. 1 jest dochód w rozumieniu art. 8 ustawy osoby 
kierowanej do mieszkania treningowego lub wspomaganego, w kwocie nie wyższej niż pełny 
miesięczny zryczałtowany koszt utrzymania mieszkania treningowego/wspomaganego, określony 
przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w formie zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 stycznia 2025 r.

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3167


		2024-12-03T14:27:19+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




